
Przedsiębiorczość i eksport –
wsparcie w efektywnym rozwoju
biznesu
W  imieniu  Centrum  Obsługi  Inwestorów  i  Eksporterów  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Podkarpackiego  zapraszamy  na
spotkanie  informacyjne  pn.  “Przedsiębiorczość  i  eksport  –
wsparcie w efektywnym rozwoju biznesu”.
Kiedy? 27 listopada 2024 r., godz. 10:00 – 14:00.
Gdzie? Hotel Portius, ul. Bursaki 29a

Zarejestruj się – kliknij tutaj

Wydarzenie umożliwi przedsiębiorcom zapoznanie się z aktualną
ofertą  publicznych  Instytucji  Otoczenia  Biznesu,  obejmującą
finansowanie, pomoc inwestycyjną oraz wsparcie eksportu.
Spotkanie stanowi wyjątkową okazję do szczegółowego zapoznania
się  z  różnorodnymi  programami  wspierającymi  rozwój
działalności gospodarczej oraz zaznajomienia się z szerokim
wachlarzem narzędzi, obejmujących wsparcie finansowe, doradcze
oraz podatkowe na każdym etapie działalności. Celem spotkań
jest  również  pomoc  w  realizacji  inwestycji,  wdrażaniu
innowacyjnych  technologii  oraz  optymalizacji  kosztów
operacyjnych – w tym również energetycznych – dzięki dostępowi
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do  funduszy  związanych  z  odnawialnymi  źródłami  energii  i
poprawą efektywności energetycznej.

W  konferencji  udział  wezmą  przedstawiciele  kluczowych
ogólnopolskich  oraz  regionalnych  instytucji  wspierających
rozwój przedsiębiorczości. Swoje oferty i programy przedstawią
reprezentanci:

Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu,
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie,
Agencji Rozwoju Przemysłu, Odział w Mielcu,
Urzędu Miasta Krosna,
Inkubatora Przedsiębiorczości Krosno,
Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich,
Podkarpackiego Funduszu Rozwoju,
Centrum  Obsługi  Inwestorów  i  Eksporterów  UMWP  w
Rzeszowie.

Konferencja będzie także okazją do indywidualnych rozmów i
konsultacji z prelegentami.

Zapraszamy  do  udziału  wszystkich  przedsiębiorców
zainteresowanych poszerzeniem swojej wiedzy oraz nawiązaniem
kontaktów z przedstawicielami instytucji wspierających rozwój
biznesu.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

W razie pytań prosimy o kontakt:
e-mail: coie@podkarpackie.pl
tel. 17 743 32 64, 17 743 32 71, 17 743 30 32.

 

Program do pobrania
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